
 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
V TÝDNU OD 4.02. DO 11.02.2024. 

 ŘÍMSKOKATOLiCKÉ FARNOSTi JALUBÍ 
Sobota 
3.02. 

 Sušice 
8:30  

Traplice 
18:00 

Za živé a zemřelé ženy ze Sušic. 

Za živé a zemřelé ženy z Traplic. 

Neděle 
4.02. 

 

5.neděle v mezidobí 
 

Jalubí 
 8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Na úmysl dárce.  

 

Za živé a + Farníky 

Pondělí 
5.02. 

Památka sv. Agáty, 
panny a mučednice.  

 Exercicie Velehrad od 4.02 večer 

do 9.02.2024. 

Úterý 
6.02. 

Památka sv. Pavla 
Mikiho a druhů, 

mučedníků.  

  

Středa 
7.02. 

 Jalubí 
18:00 

Za živé a + spolužáky z ročníku 

1948 a jejich živé rodiny a +++.  

Čtvrtek 
8.02. 

 Traplice 
18:00 

Za + Gabrielu Hanákovou, rodiče 

Hanákovi, Martu Maňáskovu a za 
živou rodinu.  

Pátek 
9. 02. 

 Jalubí 
18:00 

Za dar víry, naděje a lásku pro naše 

děti a +++.  

Sobota 
10.02. 

Památka sv. 
Scholastiky, panny.  

Traplice 
18:00 

Za + Josefa a Marii Bičánovi, za 

živou a + rodinu a +++.  

Neděle 
11.02. 

 

6.neděle v mezidobí 
Světový den nemocných.  

Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Na úmysl dárce  

 

Za + Bohumilu a Františka 
Vránkovi, dceru Bohumilu a 

Filoménu, syna Františka, za živou 

a + rodinu. 

Liturgické mezidobí: končí v úterý 6. týdne 13. února.  
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
 
 
Ohlášky Farnosti Jalubí 
 V minulou nedělí ve farnosti vybralo se 11 738 Kč. a v kaplí Traplicích 1 870 

Kč.  

 Od nedělí večer 4 února do pátku 9. února jsem na exerciciích na Velehradě. 
Budu zpátky v pátek v 9 hod. děkuji za pochopení.  

 V pondělí na faře v 19 hod.  společenství Cursillo.  

 V úterý v kostele v 17 hod. společenství Mariánské večeřadlo.  

 V úterý na faře v 19 hod. modlitby matek.   

 Ve středu v 18 hod. dětská mše sv. zvu všechny děti a zvlášť dětí z třetích třid. 

Po mši sv. bude příprava na první sv. přijímání. Děkuji.  

 V nedělí 11 února.  Je světový den nemocných. V naší farnosti bude udělována 

svátost pomazaných nemocných ve mši svaté v nedělí v 8:00 a 10:30 a 

v Traplicích v sobotu v 18 hod.  Svátost smí, i opakovaně, přijmout každý vážně 

nemocný křesťan člověk, nebo člověk před vážnou operací a každý starší 65 let.   

 Milí bratři a sestry, jak možná víte, podle pokynů generálního sekretariátu 

Synody biskupů se nyní synodální proces dostává do další fáze s názvem „Na 

cestě k říjnu 2024“. Ještě předtím, než se uskuteční druhé celocírkevní zasedání 

věnované synodální proměně katolické církve, má dojít k hlubšímu promyšlení 
některých bodů ze zasedání prvního. Naslouchat se přitom má zejména 

konkrétním skupinám věřících – kněžím a jáhnům, aktivním farníkům, řeholním 

osobám, manželům nebo mládeži. Zvláště tyto osoby proto prosíme, aby se do 
této fáze synody zapojily a při setkání přispěly svými podněty k tématům, která 

se jich bezprostředně týkají. Všechny potřebné informace jsou k dispozici na 

webu synoda.ado.cz. Své příspěvky prosím potom zašlete prostřednictvím 
formuláře na tomto webu, a to do konce března. S modlitbou a přáním Božího 

požehnání + Josef Nuzík, administrátor olomoucké arcidiecéze 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

